
Přetlaková hala tenisová
cena pronájmu  haly Kč/hod. bez DPH Kč/hod. včetně DPH 15%
Po – Pá      6:00 h– 17:00 h 269,58 350
    17:00 h– 23:00 h 339,14 450
So + Ne     6:00 h – 23:00 h 269,58 350
sleva:
cena vysokoškolské tělovýchovné jednoty působící při fakultách UK, studenty UK
a zaměstnance UK

Kč/hod. bez DPH Kč/hod. včetně DPH 15%
cena pronájmu  haly 243,49 320

                         
Přetlaková hala víceúčelová

Kč/hod. bez DPH Kč/hod. včetně DPH 15%
cena pronájmu  haly 339,14 450
sleva:
cena vysokoškolské tělovýchovné jednoty působící při fakultách UK, studenty UK
a zaměstnance UK
                         Kč/hod. bez DPH Kč/hod. včetně DPH 15%
cena pronájmu  haly 243,49 320

Přetlaková tenisová hala se dvěma tenisovými dvorci
cena pronájmu   1 dvorce Kč/hod. bez DPH Kč/hod. včetně DPH 15%
Po – Pá      6:00 h– 17:00 h 269,58 350
    17:00 h– 23:00 h 339,14 450
So + Ne     6:00 h – 23:00 h 269,58 350
sleva:
cena pro vysokoškolské tělovýchovné jednoty působící při fakultách UK, studenty UK
a zaměstnance UK

Kč/hod. bez DPH Kč/hod. včetně DPH 15%
cena pronájmu   1 dvorce 243,49 320

Antukové tenisové dvorce
cena pronájmu 1 dvorce Kč/hod. bez DPH Kč/hod. včetně DPH 15%
květen, červen, září, říjen      8:00 h– 16:00 h 113,05 160
                                     16:00 h– 20:00 h 130,44 200
sleva:
cena vysokoškolské tělovýchovné jednoty působící při fakultách UK, studenty UK
a zaměstnance UK

Kč/hod. bez DPH Kč/hod. včetně DPH 15%
cena pronájmu 1 dvorce 78,26 100

CENÍK VSTUPNÉHO A PRONÁJMŮ ZA POUŽITÍ SPORTOVIŠŤ SPORTOVNÍHO CENTRA   
pro období od 1.5.2022

Ceny při vnitrouniverzitní  fakturaci jsou účtovány bez DPH, ostatní jsou účtovány včetně DPH 
v zákonné výši. 














